光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会已通过通讯方式召开，大会投票表决时间已于2023年6月21日17时截止。依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将本基金基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、本基金基金份额持有人大会会议情况
此次本基金份额持有人大会以通讯方式召开，投票表决起止时间为2023年5月25日至2023年6月21日17时止（投票表决时间以基金管理人收到表决票时间或系统记录时间为准）。2023年6月26日,在本基金的基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次基金份额持有人大会表决进行了计票，上海市静安公证处公证员对计票过程及结果进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证。
此次本基金份额持有人大会审议了《关于光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金终止基金合同的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加大会且有表决权的基金份额持有人或其代理人以通讯方式对本次会议议案进行表决。参加本次大会的本基金份额持有人及代理人所代表的基金份额共计2,985,004.69份，占权益登记日本基金总份额5,613,850.50份的53.17%，达到法定的基金份额持有人大会召开条件。
本次基金份额持有人大会的表决结果为：同意票所代表的基金份额为2,984,468.04份，反对票所代表的基金份额为0.00份，弃权票所代表的基金份额为536.65份。同意本次基金份额持有人大会议案的基金份额占参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人)所持基金份额的99.98%，达到参加本次基金份额持有人大会表决的基金份额持有人（或其代理人）所持表决权的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，本次会议议案获得通过。
本次基金份额持有人大会费用以及律师费、公证费等相关费用由基金管理人承担。

二、本基金基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会于2023年6月26日表决通过了《关于光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金终止基金合同的议案》，本次大会决议自该日起生效。

三、本基金基金份额持有人大会决议相关事项的实施情况
通过《关于光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金终止基金合同的议案》的基金份额持有人大会决议自基金份额持有人大会表决通过之日起生效。本基金最后运作日为2023年6月26日。基金份额持有人大会决议生效的下一工作日起，也即2023年6月27日起本基金进入清算程序，基金管理人不再接受投资人提出的基金份额申购、赎回、转换、转托管、定期定额投资等业务申请。本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和C类基金份额的销售服务费。

四、重要提示
1、本基金管理人将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。
2、投资人可通过本基金管理人网站查阅本次基金份额持有人大会的相关公告文件。

五、备查文件
1、《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会的公告》
2、《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会第一次提示性公告》
3、《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会第二次提示性公告》
4、上海市通力律师事务所出具的法律意见
特此公告。

附件：上海市静安公证处出具的公证书

光大保德信基金管理有限公司
   2023年6月27日

公	证	书

中华人民共和国上海市静安公证处

公  证  书

[bookmark: 公证书编号__1]（2023）沪静证经字第1100号

申请人：光大保德信基金管理有限公司
住所：上海市黄浦区中山东二路558号外滩金融中心1幢，7层
法定代表人：刘翔，男，  年  月  日出生，公民身份号码：    。
委托代理人：尹琳，女，  年  月  日出生，公民身份号码：    。
公证事项：现场监督
申请人光大保德信基金管理有限公司（以下简称为“申请人”）的委托代理人尹琳向我处提出申请，对申请人为审议《关于光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金终止基金合同的议案》而召开的基金份额持有人大会的计票统计过程进行公证，并向我处提交了相关证明材料，我处依法受理了申请人的申请并指派本公证员具体承办。申请人承诺光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金（以下简称“该基金”）份额持有人大会的召开程序符合相关法律和《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的规定。
经审查：申请人是该基金的管理人，具有召开本次基金份额持有人大会的合法资格。根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《基金合同》的有关规定，申请人决定以通讯方式召集召开该基金的基金份额持有人大会审议上述议案，由基金份额持有人就关于光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金终止基金合同的议案（以下简称“议案”）进行表决。
申请人根据其确定的召开该基金份额持有人大会的具体操作方案，进行了包括但不限于如下内容的操作过程：
一、申请人就召开该基金份额持有人大会审议上述议案的事项于2023年5月20日通过有关媒体发布了公告，进行了有关信息披露，并确定2023年5月24日为本基金持有人大会权益登记日；
二、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项在有关媒体分别于2023年5月22日、2023年5月23日发布了提示性公告；
三、申请人公告的表决票送达起止时间为2023年5月25日起至2023年6月21日17时。
2023年6月26日，本公证员和本处工作人员赵汀蕙在光大保德信基金有限公司出席了光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会通讯会议的计票现场。监督了申请人的授权代表陈吉瑶对截止至2023年6月21日17时的表决票进行汇总并计票，结果为：截止至权益登记日，该基金总份额共有5,613,850.50份，参加本次大会的基金份额持有人所代表的基金份额为2,985,004.69份，占该基金总份额的53.17%，达到法定召开持有人大会的条件，符合《基金法》和《基金合同》的有关规定。在上述表决票中，表示同意意见的表决票代表的基金份额为2,984,468.04份，占参加本次大会基金份额持有人所代表的基金份额的99.98%；表示反对意见的表决票代表的基金份额为0份；表示弃权意见的表决票代表的基金份额为536.65份，占参加本次大会基金份额持有人所代表的基金份额的0.02%。申请人的授权代表王永万、王斐、基金托管人中国工商银行股份有限公司的授权代表邱添、上海通力律师事务所的授权律师潘倚天一并出席了计票会议并对计票过程进行了监督。
我处对申请人收集、统计有关授权意见、表决票的数据及结果进行了核查，未见异常。
依据上述事实，兹证明：本次持有人大会对会议通知列明的审议事项进行表决的过程符合《基金法》、《基金合同》、《光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开基金份额持有人大会的公告》的有关规定，计票结果真实、有效。

（此页无公证证词。）

[bookmark: 公证处名称__1]中华人民共和国上海市静安公证处

公  证  员   高 淑 娟

2023年6月26日 (
扫码在线核验本公证书真伪
)

image1.png